SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA nº 1939/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de

suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor.

R E S O L V E:

Conceder  PROGRESSÃO  POR  CAPACITAÇÃO  PROFISSIONAL  aos  servidores
abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade:

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Curso
Do

Nível

Para

o

Nível

Vigência

019794/2011 0327634

Alexandre

de  Assunção

Lima

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

III IV 06.06.2011

020541/2011 0327482

Antonio

Benedito

Ribeiro  dos

S antos

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

II III 10.06.2011

019957/2011 0327604

Benedito

Lobato  da

Cunha

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

II III 07.06.2011

020257/2011 0327676
Benedito

Silva souto
Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

III IV 08.06.2011

020337/2011 0327602
Edina  Maria

da Silva
Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

III IV 09.06.2011

019904/2011 0324927
Fernando  da

Silva
Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

III IV 07.06.2011

1

020286/2011 0325768

Francisco

Santana

Sena

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

III IV 09.06.2011

020453/2011 0327669

Maria  da

Silva

Moraes

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

III IV 09.06.2011

020285/2011 0327704

Mauro

Alexandre

Pereira

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

II III 09.06.2011

020288/2011 0327631

Ocimar

Oliveira  da

Silva

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

III IV 09.06.2011

019905/2011 0327747

Tomaz

Barros  da

Cunha Filho

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

III IV 07.06.2011

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de junho de 2011.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor

2

	PORTARIA nº 1939/2011
	Vice-Reitor